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Влада на Република Македонија

Секретаријат за европски прашања

	бул. Илинденска бб, 1000 Скопје

тел: 02/ 3200-100

факс: 02/ 3113-710        
	e-mail: 
stipendii@sep.gov.mk 


ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
НА КОНКУРСОТ  за доделување сТИПЕНДии 

“Габриела Коневска Трајковска 

за постдипломски студии  во странство од областа 
на правото, економијата и политиките на ЕУ 
за академската 2010/2011 година
	Лични податоци
	Име и презиме                                                            
                                                                                    
	Матичен број 
     
                                                         

	
	Датум и место на раѓање 
     


	
	Државјанство 
     


	
	Адреса 
       
Општина
       
	тел/факс
              
                       

	
	
	e-mail     

     


	
	Професија 
     


	
	Пол                       
                         
	 FORMCHECKBOX 
женски        FORMCHECKBOX 
машки 

	
	Брачен статус
     
                                                                 

	Досегашно
образование
	Завршени додипломски студии
     

	Успех во додипломските студии
     


	Запишани

постдипломски студии 
(Ве молиме наведете ги сите  информации за  факултетот/тите на кој/кои сте примени)
	Високообразовната институција
     


	
	Држава, место, адреса 
     


	
	Област која ја покриваат постдипломските студии
     


	
	Назив на дипломата со која кандидатот ќе се стекне по завршувањето на постдипломските студии
     


	
	Времетраење на постдипломските студии (датум на започнување и завршување) 
     


	
	Одговорно лице за програмата за постдипломски студии на високообразовната институција (e-mail, телефон, факс)
     


	
	Жиро-сметка на високообразовната институција 
     


	
	Рок за уплата на школарината
      


	Трошоци за постдипломските студии 
	Износ на школарината за постдипломските студии 
     


	
	Други релеватни трошоци за студиите: 
-трошоци за сместување (декларативно од институцијата за високо образование)
-други поврзани трошоци
     


	
	Патен билет
     


	
	Вкупно трошоци
     


	
	Дали имате конкурирано или добиено стипендија од друга институција/фондација за постдипломските студии за која аплицирате (ако имате наведете од која институција/ фондација) 
     



	Странски јазици
	Диплома/сертификат за познавање на англискиот јазик

	 FORMCHECKBOX 
TOEFL
 FORMCHECKBOX 
IELTS
 FORMCHECKBOX 
FCE
 FORMCHECKBOX 
CAE
 FORMCHECKBOX 
CPE 
бодови/резултати)     

	
	Други странски јазици: 


	
	
	активно         
	пасивно

	
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	     
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	Други знаења и вештини  

	     



	Добиени награди, признанија, стипендии (доколку ги има)

	     



	Работно искуство (ако кандидатот  го поседува) 

	Работодавец
/ институција
     
	Работно место:
     
	Време:
     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


	Преглед на документи кои треба да ги приложите во вашата апликација:


	
	1. Пополнет образец за пријавување на конкурсот за доделување на стипендии за постдипломски студии од областа на ЕУ;

	
	2. Биографија на македонски и англиски јазик (ЕУ формат);

	
	3. Линк до програмата на постдипломските студии – доколку нема линк или пак програмата не е опишана на интернет, список на предметите од кои се состои програмата;

	
	4. Потврда дека сте примени на постдипломски студии за ЕУ/ЕИ на високообразовна институција во странство;

	
	5. Сертификат TOEFL/IELTS (во зависност од тоа кој универзитет каков сертификат бара)

	
	6. Писмо со коешто се образложуваат мотивите за конкурирање, на македонски и на англиски јазик. 


	Датум и место:
_     _______________________
	Потпис:
______________________________
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